
Svíčky do uší pro děti s včelím voskem 2ks

  

Svíčky jsou určené na očistu uší. Tradiční lidový prostředek. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH105,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 105,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFito Kosmetik 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/usni_svicky_deti.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21885&virtuemart_category_id=10&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=592&tmpl=component


PopisTradiční lidový prostředek.

Svíčky jsou určené na očistu uší.

Složení: včelí vosk, propolis.

Působení: kouř hořící svíčky nasycen silicemi klesá dovnitř ucha kde působí, vyrovnává tlaky v
ušních dutinách, zmírňuje napětí v uchu i hlavě, uvolňuje usazeniny, stimuluje přirozenou
tvorbu ušního mazu.

Použití:

Tuto proceduru provádět s pomocí druhé osoby.

1 – připravíme 2 ušní ruličky, ručník na ochranu vlasů a oblečení, ochranný kruh, tyčinky na
uši a sklenici vody

2 - uděláme lehkou masáž ušního boltce a aktivujeme bioaktivní body

3 - lehneme si na bok, přikryjeme vlasy ručníkem, dolní označený konec přesně svisle vložíme
do ochranného kruhu a do ucha, zapálíme horní konec ruličky

4 - rulička musí dohořet až ke značce, pak ruličku vyndáme z ucha a uhasíme ve sklenici s
vodou

5 - zbytky ušního mazu se odstraní ze zvukovodu tyčinkou na uši

Po proceduře si dopřejte 15-20 minut klidu. Neumývejte si po proceduře vlasy.

Doporučujeme aplikovat 1-2x týdně.

Upozornění: Ošetřujeme vždy obě uši, dodržujte bezpečnostní předpisy při manipulaci s

otevřeným ohněm, nepoužívat při čerstvé perforaci bubínku nebo při případné alergii na
obsažené přírodní látky.

Skladování: Skladujte na suchém místě v původním obalu, při pokojové teplotě, mimo dosah dětí.

Země původu: RU

Distributor pro ČR: TML a.s., Zábrdovická 25/2, 615 00 Brno

Počet ruliček: 2 ks

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

